O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei nº11.180, de 23 de

setembro de 2005; na Portaria do Ministério da Educação nº3.385, de 29 de setembro de 2005; no Manual de Orientações Básicas (2006), nas Portarias do

Ministério da Educação nº1.632, de 25 de setembro de 2006; nº1.046, de 7 de novembro de 2007, nº976, de 27 de julho de 2010; nº343, de 24 de abril de 2013; e

na Resolução do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação nº42, de 4 de novembro de 2013; resolve tornar público o Resultado  da seleção de bolsistas e não

bolsistas de graduação, para o grupo PET Física, regida pelo Edital nº056/PROGRAD/2018.

Candidato (a) Currículo Histórico Carta Entrevista NF Situação

1º Mayara Gonçalves Ramos 3,0 2,0 2,0 1,0 8,0 Bolsista

2º Sthiven Raphael Melo Correia 3,0 2,8 1,0 1,0 7,8 Bolsista

3º Thiago Henrique Ianino Ramos 2,0 2,9 1,5 1,0 7,4 Não Bolsista

4º Guilherme Rafael Ferreira dos Santos 1,5 2,2 1,5 1,0 6,2 Não bolsista

Seropédica, 19 de dezembro de 2018.

Joecildo Francisco Rocha
Pró-Reitor de Graduação

SIAPE 1195003

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROGRAMAS ACADÊMICOS DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL